931

\Integrovany dopravni systém Jihomoravského

kraje

Veseli nad Moravou - Hroznova Lhota - Knézdub - Tvarozna Lhota - Straznice

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 03.03.2024

Linka 727931: Pfepravu zaijistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Borovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 1 az 25,41,43,101,201 az 211,241)
Linka 726931: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 71 az 85)

| Cislo spoje:

Usek| Z6na Zastavka

= R56 od Brno, Kyjov

& cekaci doba na linku R56
= R56 od Uh. Hradisté

& cekaci doba na linku R56
= S6 od Brno, Kyjov

& cekaci doba na linku S6
= S6 od Uh. Hrad

& cekaci doba na linku S6
= 932 od Suchov, Blatnice
& cekaci doba na linku 932
= 933 od Zeravice, Mor. Pisek
B cekaci doba na linku 933
= 934 od eravice, Bzenec
& cekaci doba na linku 934

g -

o

SOBOTA + NEDELE
241 201 203 205 207 209 211

®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t
& & & & & & &

PRACOVNI DNY

83 41 11
R R R
& & &

8:58 10:58

101

R
&

85 13 17
R

&
-5

19
R
&

21
R
&
-5

43
R

23
R

25

2

935 Veseli nad Moravou, zel.st.
935 Veseli nad Moravou, Purkyfiova 2 ; B i B B i : 6:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22
935 Veseli nad Moravou, Zelezémy 4:54 | 524 | 5:24 | 554 | 6:24 6:54 7:14 | 7:54 | 9:24 | 11:24| 12:24 | 13:24 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 16:24 | 17:24| 18:24 | 19:24 | 22:54 6:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24| 16:24 | 18:24 | 20:24
935 Kozojidky 4:59 | 5:29 | 5:29 | 5:59 | 6:29 6:59 7:19 | 7:59 | 9:29 | 11:29( 12:29| 13:29 14:29| 14:59| 15:29| 16:29| 17:29 18:29| 19:29 | 22:59 | | 6:29 | 10:29 | 12:29| 14:29| 16:29| 18:29| 20:29
935 Kozojidky, ZD (z) : : X : : : : : 6:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30 | 20:30
935 Zeraviny .

= 930 od Velka n. Vel.

B _cekaci doba na linku 930

= 940 od KuZelov, Hr. Vrbka

& cekaci doba na linku 940
945 Hroznova Lhota, zdrav.str. : : 11:34| 12:34 6:34 | 10:34| 12:34| 14:34| 16:34| 18:34| 20:34
945 Hroznova Lhota, ObU 4:35 | 505 | 5:35 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 6:53 | 7:05 | 7:15 | 7:15 8:05 | 9:35 | 11:35| 12:35 13:35| 14:35| 15:05| 15:35 16:35| 17:35| 18:35| 19:35| 23:05( | 6:35 | 10:35| 12:35 14:35| 16:35 | 18:35| 20:35
945 Hroznova Lhota, dol.konec 4:36 | 5:06 | 5:36 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 6:54 | 7:06 | 7:16 | 7:16 8:06 | 9:36 | 11:36| 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 [ 19:36 | 23:06 6:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36
945 Kné&zdub, ObU 4:41 | 5:11 | 5141 | 541 | 6:11 | 6:41 | 6:59 | 7:11 | 7:21 | 7:21 8:11 | 9:41 | 11:41) 12:41| 13:41| 14:41| 15:11 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 23:11 || 6:41 | 10:41| 12:41 | 14:41 | 16:41 | 18:41 | 20:41
945 Knézdub 4:42 | 5:112 | 5:42 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:00 | 7:12 | 7:22 | 7:22 8:12 | 9:42 | 11:42] 12:42| 13:42| 14:42| 15:12| 15:42| 16:42 | 17:42| 18:42| 19:42| 23:12| | 6:42 | 10:42| 12:42| 14:42 16:42| 18:42 | 20:42
925 Tvarozna Lhota 4:45 | 5:15 | 545 | 545 | 6:15 | 6:45 | 7.03 | 7:15 | 7:25 | 7:25 8:15 | 9:45 | 11:45| 12:45| 13:45| 14:45| 15:15| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45| 23:15| | 6:45 | 10:45| 12:45| 14:45| 16:45 | 18:45 | 20:45

= 911 od Hodonin, Rohatec 5:23

& ¢éekaci doba na linku 911 5@

Straznice, aut.st. 4:54 | 5:24 | 5:54 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:12 | 7:24 | 7:34 | 7:34 8:24 | 9:54 | 11:54] 12:54 | 13:54| 14:54| 15:24 | 15:54 | 16:54 [ 17:54 ] 18:54 | 19:54| 23:22| | 6:54 | 10:54] 12:54 | 14:54 | 16:54 | 18:54 | 20:54

= 665 Bzenec, Kyjov 5:24 |H¥5:55 Hi7:00 8:45 H12:15 | @R13:15 15:45

= 910 Skalica, Hodonin 5:00 7:00 13:00 15:00 17:00 19:00 15:00 19:00

= 910 Vnorovy, Veseli n.Mor. 13:00 17:00 19:00 11:00 17:00 21:00

= 911 Rohatec, Hodonin 5:00 5:30 6:00 6:00 6:30 7:00 |H37:15 10:00 | 12:00 Hu14:00| 15:00 | 15:30 | 16:00 | 17:00 | 18:00 7:00 11:00 | 13:00 17:00

= 911 Vnorovy, Veseli n.Mor. 5:25 5:55 5:55) 6:25 7:00 7:35 10:00 | 12:00 14:00 | 15:00 | 15:30 | 16:00 18:00 7:00 13:00 | 15:00 19:00

= 920 Radéjov 5:30 6:00 6:00 6:30 |Hu7:10 10:00 | 12:00 | 13:00 |gw4:00] 15:00 | 15:30 17:00 19:00 7:00 13:00 | 15:00 19:00
925 Straznice, Uprkova 5:26 !
925 Straznice, Skola 7:28
925 Stréznice, ZSMK 7:32

Délka spoje [km] | 12,2 21,1 19,9 19,9 19,9 19,9 12,2 22,1 12,2 12,2 7,7 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9 19,9

=)
@

spoje navazujici na linku 931

zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

+ @ X 7~

Vysvétlivky:

H
H
5 6]

ze Straznice, aut. st. pokracuje mimo prazdniny jako linka 911 do Hodonina
jede také 29.3,, 1.5, 8.5. a5.7., nejede 30.3. a 6.7.

nejede 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

nejede od 1.7. do 30.8.

jede od 1.7. do 30.8.

musite se vzajemné vidét




Straznice - Tvarozna Lhota - Knézdub - Hroznova Lhota - Veseli nad Moravou

931

\Integrovan)’/ dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 726931: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoje 72 az 82)
Linka 727931: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 2 aZ 30,102,202 a7 212,242)

Plati od 03.03.2024

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje:
Usek| Z6na Zastavka <H3 | | = ES ES Py <Hg | % Py Py Py <3| «H3 | < | = Py Py Py Py Py Py Py
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
925 Straznice, Skola 13:58
925 Straznice, ZSMK 14:02
= 5917 od Hodo Ro e 4 6:4 8:4 0:4
S a doba na 9 0] 0] 0]
= 665 od 0 Bzene 8 Hhl6:58 50 8 50 8 4:18 8 8 0]
S a doba 66 0] 0] 0] 0] 0] 0] 0]
= 910 od Hodo 6:58 8 4:58 08
S a doba 910 0]
= 910 od o oro 8 4:58
3 a doba 910 0]
= 9 od Hodo Ro 4 6 6:58 8 9:58 8 8 8 4:28 4:58 8 8 8 08
S doba 9 0] 0] 0] 0
=9 oa o oro 4:58 0] 6:28 0[0] 8 9:58 8 50| 8 4:00 4:30 4:58 8 08
] 9 0] 0] 0] (0)
= 920 od Radejo 4 4 6:24 9:54 4 4 5 Okl 4:54 4 4 0:39
] eka doba na 920 0] 0] 0] 0]
925 Straznice, 'aut.st. 4:32 | 4:32 | 5:02 | 5:32 | 6:32 | 7:07 8:07 | 10:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:47 | 20:54 | 23:22
925 Straznice, Uprkova ! ! ! ! li li I I ! ! ! | 14:.09| 14:.09| ! ! ! ! ! ! ! !
925 Tvarozna Lhota 4:41 | 4:41 | 5:11 | 5:41 | 6:41 | 7:16 8:16 | 10:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 14:18 | 14:18 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:56 | 21:02 | 23:31 5:16 | 7:16 | 11:16 | 13:16 | 15:16 [ 17:16 | 19:16
945 Knézdub 4:44 | 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:44 | 7:19 8:19 | 10:19 | 12:19 13:19| 14:19| 14:21 | 14:21 | 14:49| 15:19 | 15:49( 16:49 | 17:49 | 18:59 | 21:05 | 23:34 5:19 | 7:19 | 11:19| 13:19| 15:19| 17:19 | 19:19
945 Knézdub, ObU 4:45 | 4:45 | 5:15 | 5:45 | 6:45 | 7:20 8:20 | 10:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 14:22 | 14:22 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 19:00 | 21:06 | 23:35 5:20 | 7:20 | 11:20 | 13:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20
945 Hroznova Lhota, dol.konec 4:50 | 4:50 | 5:20 [ 5:50 | 6:50 | 7:25 8:25 | 10:25| 12:25| 13:25 | 14:25 | 14:27 | 14:27 | 14:55| 15:25| 15:55| 16:55 | 17:55 | 19:05 | 21:11 | 23:40 5:25 | 7:25 | 11:25| 13:25 | 15:25 | 17:25 | 19:25
945 Hroznova Lhota, ObU 4:51 | 451 | 5:21 | 5:51 | 6:51 | 7:26 8:26 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:28 | 14:28 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:06 | 21:12 | 23:41 5:26 | 7:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 [ 17:26 | 19:26
= 940 od elo ota 4 4 6 o
S eka doba na 940
945 Hroznova Lhota, zdrav.str. 4:52 | 4:52 | 5:22 | 5:52 | 6:52 | 7:27 | 7:32 | 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 14:29| 14:29| 14:57| 15:27 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 19:07 | 21:13 | 23:42 5:27 | 7:27 | 11:27| 13:27 | 15:27 | 17:27 | 19:27
= 930 Velka n. Vel. 5:22 6:02 7:02 14:32 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 21:17
= 940 Hr. Lhota, KuZelov 5:04 5:04 5:54 15:06 16:06 | 17:09
935 Zeraviny 4:57 | 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:57 | 7:32 | 7:37 | 8:32 | 10:32| 12:32 | 13:32 | 14:32 | 14:34 | 14:34 | 15:02 | 15:32| 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:12 | 21:18 5:32 | 7:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:32
935 Kozojidky, ZD (z) 4:58 | 458 | 5:28 | 5:58 | 6:58 | 7:33 | 7:38 | 8:33 | 10:33| 12:33| 13:33 | 14:33 | 14:35| 14:35| 15:03 | 15:33 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:13 | 21:19 5:33 | 7:33 | 11:33| 13:33| 15:33 | 17:33 | 19:33
935 Kozojidky 4:59 | 4:59 [ 5:29 | 5:59 | 6:59 | 7:34 | 7:39 | 8:34 | 10:34| 12:34| 13:34 | 14:34 | 14:36 | 14:36 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:14 | 21:20 5:34 | 7:34 | 11:34 13:34 | 15:34 | 17:34| 19:34
935 Veseli nad Moravou, 2elezérny 5:04 | 5:04 | 534 | 6:04 | 7:04 | 7:39 | 7:44 | 8:39 | 10:39| 12:39 | 13:39 | 14:39 | 14:41 | 14:41| 15:09 | 15:39 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:19 | 21:25 5:39 | 7:39 | 11:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:39
935 Veseli nad Moravou, Purkyrova 5:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 7:06 | 7:41 | 7:46 | 8:41 | 10:41 | 12:41| 13:41 | 14:41 | 14:43 | 14:43| 15:11| 15:41| 16:11 | 17:11 | 18:11| 19:21 | 21:27 5:41 | 7:41 | 11:41| 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:41
935 Veseli nad Moravou, Zel.st. 5:08 | 5:08 | 5:39 | 6:09 | 7:09 | 7:44 | 7:49 | 8:44 | 10:44| 12:44 | 13:44 | 14:44| 14:46] 14:46| 15:14 | 15:44| 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:24 | 21:29 5:44 | 7:44 | 11:44| 13:44| 15:44 | 17:44 | 19:44
= R56 Kyjov, Brno 6:01 9:01 | 11:01 | 13:01 15:01 | 15:01 6:01
= R56 Uh. Hradisté 9:00 | 11:00 | 13:00 15:00 | 15:00
= S6 Kyjov, Brno 5:25 5:25 6:23 |A37:15| 7:57 7:57 13:57 15:25 | 15:57 | 16:29 18:25 7:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 20:05
= S6 Uh. Hradisté 5:12 5:12 6:03 8:06 8:06 14:06 16:06 | 16:34 6:03 8:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:04
= 911 Stréznice, Hodonin 5:09 5:09 6:09 7:09 21:29
= 932 Blatnice, Su(zhov 5:29 5:29 6:17 14:49 | 14:49 | 15:19 16:19 | 17:19 | 18:24 | 19:24
= 933 Mor. Pisek, Zeravice 6:12 13:12 15:32 18:32
= 934 Bzenec, Zeravice 6:18 14:48 | 14:48 | 14:48
935 Veseli nad Moravou, Lany, sidl. 5:40 13:45
935 Veseli nad Moravou, Nakli 5:41 13:46
Délka spoje [km] | 20,1 | 20,1 | 21,4 | 20,1 | 20,1 | 20,1 7,7 20,1 | 20,1 | 201 | 214 | 213 | 21,4 | 214 | 201 | 20,1 | 20,1 | 20,1 | 20,1 | 20,1 | 20,1 | 124 20,1 | 201 | 201 | 20,1 | 20,1 [ 20,1 | 20,1
= spoje navazujici na linku 931
(z) zastavka celodenn& na znameni ®  jede v pracovnich dnech nejede od 1.7. do 30.8.
! spoj jede po jiné trase ® jede v sobotu Hid nejede 28.3., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem 1t jede v nedéli a ve stadtem uznavané svatky jede od 1.7. do 30.8. n musite se vzajemné vidét




